南京农业大学党委组织部

组〔2019〕34 号

关于同意新校区建设指挥部党工委

部分党支部及支部书记调整的批复

新校区建设指挥部党工委：

你单位《新校区建设指挥部党工委关于调整设置党支部及支部

书记的请示》收悉，根据《南京农业大学基层党支部工作标准》（党

发〔2018〕100 号）文件精神，经研究，批复如下：

同意成立：

新校区建设指挥部党工委新校区党支部；

新校区建设指挥部党工委农场党支部；

新校区建设指挥部党工委农场退休党支部。

同意：

李长钦担任新校区建设指挥部党工委新校区党支部书记；

潘其媛担任新校区建设指挥部党工委农场党支部书记；

卞长义担任新校区建设指挥部党工委农场退休党支部书记。

请结合单位工作实际，按照《南京农业大学基层党支部工作标

准》要求，加强对所属党支部的指导，充分发挥党支部在单位建设

与发展中的战斗堡垒作用。

特此批复

党委组织部

2019 年 4 月 4 日